
UCHWAŁA NR XI/80/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 24 września 2015 r.

W SPRAWIE ZAMIANY DZIAŁEK W OBRĘBIE GEODEZYJNYM STRASZYN

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 

782 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na zamianę działki nr 34/70 o pow. 0,3236 ha  
położonej w Arciszewie, obręb geodezyjny Straszyn stanowiącej własność Gminy Pruszcz 
Gdański na działki nr 85/2 o pow. 0,0423 ha, 85/3 o pow. 0,0218 ha, 85/4 o pow. 0,0494 ha, 85/6 
o pow. 0,0629 ha, 85/11 o pow. 0,1246 ha, 85/12 o pow. 0,0167 ha, 85/13 o pow. 0,0043 ha, 
85/14 o pow. 0,0038 ha, 85/16 o pow. 0,1474 ha, 85/18 o pow. 0,0113 ha, 85/19 o pow. 0,1461 
ha położone w Straszynie, obręb geodezyjny Straszyn stanowiące własność Skarbu Państwa, 
będące w użytkowaniu wieczystym do dnia 5 grudnia 2089 roku Przedsiębiorstwa  Handlowo - 
Technicznego „SUPON” spółka akcyjna wraz z prawem własności budynków i urządzeń 
posadowionych na w/w działkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa zamiana ma na celu pozyskanie terenów rekreacyjnych w centrum
miejscowości Straszyn, na których będzie można zlokalizować m.in. przystań kajakową.

W związku z powyższym zamiana działek oraz podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 2




